РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.  2023                                                                                                      № 1989

с. Павловск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Павловского района Алтайского края от 30.04.2021 № 27 «О Положении об организации и про​ведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности» п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «размещение гаражей для собственных нужд (код 2.7.2)» по пер. Пожогина, 31д в с. Павловск с кадастровым номером 22:31:020003:3051. Считать назначение земельного участка «размещение гаражей для собственных нужд (код 2.7.2)» считать разрешенный вид использования земельного участка «размещение гаражей для собственных нужд (код 2.7.2)».
2. Рекомендовать Павловскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю внести соответствующие изменения в земельно-учетную документацию.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Павловского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Администрации района,

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                                          В.В. Юдаков